



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Horsevænget ApS

Meldahls­gade 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 42 41 06 24

## Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Kim Bjørnskov Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Horsevænget ApS  
Meldahlsgade 5, 1.  
1613 København V

CVR-nr.: 42 41 06 24  
Stiftet: 18. maj 2021  
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

### Direktion

Kim Bjørnskov Eriksen, Direktør

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom.

### Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i regnskabsåret fået nye ejere og selskabets nye ledelse har som følger heraf valgt at ændre regnskabspraksis, så grunde og bygninger ikke længere indregnes som investeringsejendomme til dagsværdi, men i stedet som grunde og bygninger som indregnes til anskaffelsessum fratrukket af- og nedskrivninger. Argumentationen for ændring af praksis begrundes i at koncernens øvrige ejendomsselskabet følger samme praksis.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis. Årets resultat for 2022 er reduceret med t.kr. 51.091, balancesummen er reduceret med t.kr. 65.080 og egenkapitalen er reduceret med t.kr. 51.091.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør en regnskabsperiode på 18 måneder og anses som forventet.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023	18/5 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.367.562</b>	<b>-825.719</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-661.295	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.706.267</b>	<b>-825.719</b>
Andre finansielle indtægter	6.427	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.516.545	-1.412.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>-803.851</b>	<b>-2.238.549</b>
Skat af årets resultat	-494.951	494.951
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.298.802</b>	<b>-1.743.598</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.298.802	-1.743.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.298.802</b>	<b>-1.743.598</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	60.556.821	49.499.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.556.821</u>	<u>49.499.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.556.821</u></b>	<b><u>49.499.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	494.951
Andre tilgodehavender	40.000	375.549
Periodeafgrænsningsposter	34.275	174.853
Tilgodehavender i alt	<u>74.275</u>	<u>1.045.353</u>
Likvide beholdninger	<u>133.315</u>	<u>6.801.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.590</u></b>	<b><u>7.846.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>60.764.411</u></b>	<b><u>57.345.585</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	15.315.595	-1.743.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.355.595</u></b>	<b><u>-1.703.598</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	43.239.165	43.891.646
Deposita	1.082.236	634.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.127.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.321.401</u>	<u>54.654.048</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	416.345	691.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.624	225.140
Anden gæld	534.446	3.478.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.415</u>	<u>4.395.135</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.408.816</u></b>	<b><u>59.049.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.764.411</u></b>	<b><u>57.345.585</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.743.598	-1.743.598
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-1.743.598	-1.703.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.298.802	-1.298.802
Koncerntilskud	0	18.357.995	18.357.995
	<b>40.000</b>	<b>15.315.595</b>	<b>15.355.595</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 44.536 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 60.557 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bimse ApS, CVR-nr. 36 45 73 92, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
